Cômoro Municipol de Colotincr
Potocio Jusliniono de Mello e Silvo Netr,:

Estodo do Espírito Sontc'

REQUERIMENTON. IS I DO2I

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao @ mediante <r

presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerogativas legais, venho por meio desta, @
valores pagos em aluguéis inerente ao imóvel que fica localizado s Ç9!l1lo
Pop. Rua Germano Naumann Filho, no 70.

.IUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que o referido requerimento é de

fundamental importância, tendo em vista que tais informações não estãc

disponíveis publicamente, a qual tem o interesse de ter ciência dos valores
públicos desempenhados para com os imóveis alugados neste município.

Sala das Sessões

Em,26 de Agosto de202l.

Ma rva lho Pretti
Vereador

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa. no. 32 - Centro - Colatina,/ES - CEP 29.700-920
TellFax: (27 ) 3122-3444

rr r.r lt.cantataco latina.es. gor . br

f r-*.nirtjà1t't*?_-í_\G/_- ---_-_-* --,,1€

.. ta

GABINETE DO VE,READOR: MAII.CELO Plttl'l'Tl

a

v

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.